

## **Informacja o pracy Burmistrza Miasta Kościana w okresie międzysesyjnym**

### **I. W okresie międzysesyjnym wydane zostały zarządzenia:**

- 1) nr 435/17 z dnia 20.06.2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. Zarządzeniem przeniesiono planowane wydatki między paragrafami i rozdziałami w ramach działu „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”. W wyniku podziału rezerwy ogólnej zwiększono plan wydatków o kwotę 9.797,00 zł w dziale 926 „Kultura fizyczna” w związku z potrzebą dokonania opłaty od apelacji Gminy Miejskiej Kościan od wyroku z dnia 22.05.2017 r. w sprawie o sygn. akt XXV C 675/16 – dotyczy sprawy boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół nr 2 w Kościanie;
- 2) nr 436/17 z dnia 21.06.2017 r. w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 2 w Kościanie. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego w dniu 14.06.2017 r. kandydatką na stanowisko dyrektora została p. Beata Zielonka. Zarządzenie dotyczy zatwierdzenia ww. konkursu;
- 3) nr 437/17 z dnia 28.06.2017 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania wieczystego niezabudowanych działek gruntu o łącznej powierzchni 0,8355 ha, poł. przy ul. Fellmanna oraz Kościowa. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena brutto sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za nieruchomości podobne pod zabudowę mieszkaniową. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;
- 4) nr 438/17 z dnia 28.06.2017 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego zabudowanej nieruchomości oraz prawa własności budynków i budowli. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania wieczystego działki gruntu o pow. 0,4514 ha oraz prawa własności budynku i budowli stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności poł. przy ul. Kaźmierczaka. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena brutto sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za nieruchomości podobne zabudowane przeznaczone pod usługi. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;
- 5) nr 439/17 z dnia 28.06.2017 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Samorządowego Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 im. W. Chotomskiej w Kościanie. Za-

- zarządzenie dotyczy powierzenia p. Izabeli Hoffmann, w związku z zatwierdzonym konkursem, stanowiska dyrektora Samorządowego Przedszkola z Oddziałami Integrycyjnymi nr 1 im. W. Chotomskiej w Kościanie na okres 5 lat szkolnych, tj. do dnia 31 sierpnia 2022 r.;
- 6) nr 440/17 z dnia 28.06.2017 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 2 w Kościanie. Zarządzenie dotyczy powierzenia p. Beacie Zielonce, w związku z zatwierdzonym konkursem, stanowiska dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 2 w Kościanie na okres 5 lat szkolnych, tj. do dnia 31 sierpnia 2022 r.;
  - 7) nr 441/17 z dnia 28.06.2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert, którego przedmiotem jest wybór dziennego opiekuna sprawującego opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 na terenie Gminy Miejskiej Kościan oraz asystenta dziennego opiekuna. Zarządzenie dotyczy ogłoszenia otwartego konkursu ofert, którego przedmiotem jest wybór dziennego opiekuna sprawującego opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 na terenie Gminy Miejskiej Kościan, a także asystenta dziennego opiekuna. Do zarządzenia dołączono ogłoszenie otwartego konkursu ofert;
  - 8) nr 442/17 z dnia 28.06.2017 r. w sprawie zasad nadzoru właścicielskiego nad spółką z udziałem Gminy Miejskiej Kościan. Przedstawione w zarządzeniu zasady funkcjonują od 2015 roku. Z uwagi na nowelizację przepisów dotyczących zasad wynagradzania członków zarządu oraz członków organów nadzorczych spółek komunalnych wymagane było dostosowanie zapisów dotychczasowego zarządzenia do obecnego stanu prawnego. Jednocześnie weszły w życie przepisy ustawy z dnia 16 grudnia 2016 roku o zasadach zarządzania mieniem państwowym, wymagające uwzględnienia w niniejszym akcie;
  - 9) nr 443/17 z dnia 30.06.2017 r. w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej Kościana podjętych na XXIV sesji w dniu 29 czerwca 2017 r. Zarządzeniem przekazano naczelnikom wydziałów, kierownikom biur Urzędu Miejskiego, kierownikom jednostek organizacyjnych do realizacji uchwały Rady podjęte na XXIV sesji oraz wskazano termin złożenia sprawozdania z ich wykonania;
  - 10) nr 444/17 z dnia 30.06.2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Kościan. Zarządzeniem dokonano zmian w zakresie dostosowania prognozy 2017 r. w zakresie planowanych dochodów i wydatków. Zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 167.249,00 zł, w tym dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące;
  - 11) nr 445/17 z dnia 30.06.2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. Zarządzeniem zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 48.000,00 zł w związku z wprowadzeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących podręczni-

kami) do bibliotek szkolnych i bibliotek pedagogicznych w ramach programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 98.630,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 20.619,00 zł w związku z wprowadzeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia i pokrycie kosztów obsługi świadczenia, o którym mowa w ustawie o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. Przeniesiono planowane wydatki między paragrafami i rozdziałami w ramach działów: „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, „Oświata i wychowanie”, „Ochrona zdrowia”, „Edukacyjna opieka wychowawcza”, „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” i „Kultura fizyczna”. Dokonano przesunięć między paragrafami w ramach działu „Ochrona zdrowia”, w związku z czym zmienił się załącznik do uchwały pn. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii”. W wyniku podziału rezerwy ogólnej zwiększono plan wydatków o kwotę 11.000,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” z przeznaczeniem na remont lokalu przy ul. Ks. Bączkowskiego 5a w Kościanie na potrzeby zarządzania kryzysowego, o kwotę 12.000,00 zł w Zespołach Szkół nr 1, 2, 3 i 4, w dziale 801 „Oświata i wychowanie” z przeznaczeniem na zakup książek do biblioteki szkolnej w ramach programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”, o kwotę 8.000,00 zł w Zespole Szkół nr 4, w dziale 801 „Oświata i wychowanie” z przeznaczeniem na wymianę lamp wraz z instalacją elektryczną na małej sali gimnastycznej, o kwotę 8.000,00 zł w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji technicznej niezbędnej do ubiegania się o dofinansowanie w ramach ogłoszonego konkursu „Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii”;

- 12) nr 446/17 z dnia 12.07.2017 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Zarządzeniem powołano komisję egzaminacyjną w składzie I. Tomczak - przedstawiciel organu prowadzącego (przewodnicząca), E. Pawlicki - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, I. Korzeniowska - dyrektor szkoły, Z. Bukowski i M. Olszak - eksperci z listy ekspertów, dla nauczycielki Zespołu Szkół nr 3 w Kościanie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

- 13) nr 447/17 z dnia 12.07.2017 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Zarządzeniem powołano komisję egzaminacyjną w składzie I. Tomczak - przedstawiciel organu prowadzącego (przewodnicząca), E. Pawlicki - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, I. Korzeniowska - dyrektor szkoły, Z. Bukowski i M. Olszak - eksperci z listy ekspertów, dla nauczycielki Zespołu Szkół nr 3 w Kościanie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;
- 14) nr 448/17 z dnia 12.07.2017 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Zarządzeniem powołano komisję egzaminacyjną w składzie I. Tomczak - przedstawiciel organu prowadzącego (przewodnicząca), M. A. Grzelczyk - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, I. Korzeniowska - dyrektor szkoły, I. Bakalarska i B. Skoracka - eksperci z listy ekspertów, dla nauczycielki Zespołu Szkół nr 3 w Kościanie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;
- 15) nr 449/17 z dnia 12.07.2017 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Zarządzeniem powołano komisję egzaminacyjną w składzie I. Tomczak - przedstawiciel organu prowadzącego (przewodnicząca), E. Pawlicki - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, I. Korzeniowska - dyrektor szkoły, Z. Bukowski i M. Olszak - eksperci z listy ekspertów, dla nauczycielki Zespołu Szkół nr 3 w Kościanie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;
- 16) nr 450/17 z dnia 12.07.2017 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Zarządzeniem powołano komisję egzaminacyjną w składzie I. Tomczak - przedstawiciel organu prowadzącego (przewodnicząca), E. Pawlicki - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, E. Borowczak - wicedyrektor szkoły, Z. Bukowski i M. Olszak - eksperci z listy ekspertów, dla nauczycielki Zespołu Szkół nr 2 w Kościanie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;
- 17) nr 451/17 z dnia 12.07.2017 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Zarządzeniem powołano komisję egzaminacyjną w składzie I. Tomczak - przedstawiciel organu prowadzącego (przewodnicząca), M. A. Grzelczyk - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, M. Andersz - dyrektor szkoły, I. Bakalarska i B. Skoracka - eksperci z listy ekspertów, dla nauczyciela I Liceum Ogólnokształcącego im. Oskara Kolberga w Kościanie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

- 18) nr 452/17 z dnia 12.07.2017 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Zarządzeniem powołano komisję egzaminacyjną w składzie I. Tomczak - przedstawiciel organu prowadzącego (przewodnicząca), M. A. Grzelczyk - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, I. Hoffmann - dyrektor przedszkola, I. Bakalarska i G. Pierzchała - eksperci z listy ekspertów, dla nauczycielki Samorządowego Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 im. Wandy Chotomskiej w Kościanie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;
- 19) nr 453/17 z dnia 12.07.2017 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Zarządzeniem powołano komisję egzaminacyjną w składzie I. Tomczak - przedstawiciel organu prowadzącego (przewodnicząca), M. A. Grzelczyk - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, A. Bartkowiak - dyrektor przedszkola, I. Bakalarska i G. Pierzchała - eksperci z listy ekspertów, L. Rowińska – przedstawiciel związku zawodowego, dla nauczycielki Samorządowego Przedszkola nr 3 w Kościanie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;
- 20) nr 454/17 z dnia 12.07.2017 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej działki gruntu o pow. 0,0444 ha położonej przy ul. Brzozowej. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena brutto sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za nieruchomości podobne pod zabudowę mieszkaniową. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;
- 21) nr 455/17 z dnia 12.07.2017 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu nieruchomości lokalowej wraz z prawami związanymi z własnością lokalu. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa własności nieruchomości lokalowej poł. przy ul. Młyńskiej wraz z przynależnym do niej udziałem w nieruchomości wspólnej w prawie własności działki gruntu o pow. 0,1069 ha. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena brutto sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za lokale mieszkalne. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;

- 22) nr 456/17 z dnia 12.07.2017 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania wieczystego działki gruntu o pow. 0,1002 ha położonej przy ul. Kościowa. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena brutto sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za nieruchomości podobne pod zabudowę mieszkaniową. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;
- 23) nr 457/17 z dnia 12.07.2017 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej działki gruntu o pow. 0,0750 ha położonej przy ul. Kościowa. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena brutto sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za nieruchomości podobne pod zabudowę mieszkaniową. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;
- 24) nr 458/17 z dnia 12.07.2017 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej działki gruntu o pow. 0,0846 ha położonej przy ul. Kościowa. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena brutto sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za nieruchomości podobne pod zabudowę mieszkaniową. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;
- 25) nr 459/17 z dnia 12.07.2017 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu nieruchomości lokalowej wraz z prawami związanymi z własnością lokalu. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa własności lokalu mieszkalnego poł. na os. Piastowski stanowiącego odrębną nieruchomość wraz z przynależnym do niego udziałem w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu o łącznej pow. 0,2079 ha. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za lokale

mieszkalne. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;

- 26) nr 460/17 z dnia 12.07.2017 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa własności niezabudowanej nieruchomości. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa współwłasności niezabudowanej działki gruntu o pow. 0,1724 ha w udziale 1/2 położonej przy ul. Wodnej. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena brutto sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za nieruchomości podobne pod zabudowę usługową. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;
- 27) nr 461/17 z dnia 12.07.2017 r. w sprawie ogłoszenia wykazu części nieruchomości gruntowych znajdujących się na os. Piastowskim w Kościanie, przeznaczonych do dzierżawy w formie bezprzetargowej na okres do 3 lat. Zarządzenie dotyczy ogłoszenia wykazu części nieruchomości gruntowych o łącznej pow. 53 m<sup>2</sup> znajdujących się na os. Piastowskim w Kościanie przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat na usytuowanie kotłowni dla Wspólnoty Mieszkaniowej Nieruchomości na os. Piastowskim 39-46 na podstawie uchwały nr XXIV/265/17 Rady Miejskiej z 29 czerwca 2017 r.;
- 28) nr 462/17 z dnia 12.07.2017 r. w sprawie ogłoszenia wykazu powierzchni magazynowo-produkcyjnej do wynajęcia znajdujących się w budynku nr 5 zlokalizowanym przy ul. Bernardyńskiej 2 w Kościanie w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat. Zarządzenie dotyczy ogłoszenia wykazu powierzchni magazynowo-produkcyjnej o pow. 204,00 m<sup>2</sup> przeznaczonej do wynajęcia w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat na przemysł nieuciążliwy, działalność magazynowo-produkcyjną (uchwała nr XXIV/266/17 Rady Miejskiej Kościana z dnia 29 czerwca 2017 r.);
- 29) nr 463/17 z dnia 12.07.2017 r. w sprawie sposobu i trybu sprzedaży granitowych stopni zmagazynowanych na placu przy ul. Bernardyńskiej 2 w Kościanie. Zarządzenie dotyczy zgody na sprzedaż stopni granitowych, zdemontowanych przy okazji jednego z remontów, znajdujących się na nieruchomości poł. w Kościanie przy ul. Bernardyńskiej 2 w ilości 30 sztuk. Stopnie sprzedane zostaną w trybie przetargu publicznego, a ogłoszenie o przetargu zamieszczone zostanie w BIP, prasie o zasięgu lokalnym oraz wywieszzone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego;
- 30) nr 464/17 z dnia 19.07.2017 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania wie-

czystego niezabudowanych działek gruntu o pow. 0,0075 ha, 0,4105 ha i 0,0314 ha położonych przy ul. Sienkiewicza. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena brutto sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za nieruchomości podobne pod zabudowę usługową. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;

- 31) nr 465/17 z dnia 19.07.2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. Zarządzeniem zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 8.000,00 zł w związku z wprowadzeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na utrzymanie i remont grobów i cmentarzy wojennych na terenie gminy. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 4.160,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 2.450,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 149.633,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. Przeniesiono planowane wydatki między paragrafami w ramach działów: „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” oraz „Oświata i wychowanie”;
- 32) nr 466/17 z dnia 26.07.2017 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego zabudowanej nieruchomości. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania wieczystego działki wraz z prawem własności posadowionego na niej budynku wagi kolejowej gruntu o pow. 0,5376 ha położonej przy ul. Naclawskiej. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena brutto sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za nieruchomości podobne pod zabudowę usługową. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych.

**II.** Stosownie do § 3 ust. 5 załącznika do uchwały Nr XIV/156/16 Rady Miejskiej Kościana z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kościanie przedstawiam informację



o kontroli Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kościanie, obejmującej działalność jednostki w 2016 roku.

## **1. Zakres kontroli i termin jej przeprowadzenia**

- Zakres kontroli:

Ocena działalności jednostki kontrolowanej w szczególności w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych służących przywracaniu i poprawie zdrowia oraz zgodność wybranych procedur określonych w Regulaminie organizacyjnym i statucie.

- Okres objęty kontrolą:

Kontrolą został objęty okres od dnia 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r.

## **2. Ocena działalności ze wskazaniem ustaleń, na których została oparta:**

### **1) Zgodność udzielanych świadczeń ze statutem i regulaminem organizacyjnym, w tym ich stan prawny**

Podczas kontroli stwierdzono, że w okresie objętym kontrolą funkcjonował statut nadany przez Radę Miejską Kościana uchwałą nr XIV/156/16 z dnia 28 kwietnia 2016 r. oraz regulamin organizacyjny Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kościanie, stanowiący załącznik do zarządzenia nr 4 Dyrektora Ośrodka w Kościanie z dnia 22 czerwca 2012 r. Zgodnie ze statutem do zadań Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kościanie należy:

- a) udzielanie świadczeń w zakresie rehabilitacji leczniczej osobom ze schorzeniami narządu ruchu bez względu na etiologię schorzenia, prowadzenie diagnostyki neurofizjologicznej,
- b) udzielanie świadczeń w zakresie rehabilitacji leczniczej osobom z naruszoną sprawnością organizmu inna niż wymieniona w pkt a),
- c) udzielanie świadczeń konsultacyjnych zakładom oraz osobom kierowanym przez te zakłady,
- d) prowadzenie działalności szkoleniowej w zakresie rehabilitacji leczniczej,
- e) prowadzenie profilaktyki oraz szerzenie oświaty zdrowotnej na rzecz zapobiegania niepełnosprawnościom i promocji zdrowia,
- f) współpraca z zakładami ubezpieczeniowymi, placówkami pomocy społecznej i innymi jednostkami organizacyjnymi zmierzającymi do zmniejszenia stopnia niepełnosprawności społeczeństwa.

### **2) Dostępność do świadczeń zdrowotnych, w tym m.in. liczba udzielanych świadczeń zdrowotnych lub usług, czas oczekiwania na świadczenia zdrowotne**

Zadania były realizowane w następujących zakresach świadczeń:

- a) **rehabilitacja dzieci z zaburzeniami wieku rozwojowego w ośrodku/oddziale dziennym**

Zakres świadczeń był skierowany do dzieci w wieku od 0 do 18 lat.

Programem objęto: 348 pacjentów.

Wykonane świadczenia:

Pacjenci w wieku: od 0 – 7 lat            10611 usług.

Pacjenci w wieku: od 8 – 18 lat        5185 usług.

Najkrótszy czas oczekiwania na zrealizowanie świadczeń w ww. zakresie wynosił dla pacjenta w trybie stabilnym - 21 dni (luty 2016 r.) oraz dla pacjenta w trybie pilnym - 16 dni (styczeń 2016 r.) Najdłuższy czas oczekiwania na zrealizowanie świadczeń w ww. zakresie wynosił w miesiącu październiku 2016 r. 215 dni dla pacjenta w trybie stabilnym oraz w miesiącu grudniu 2016 r. 111 dni dla pacjenta w trybie pilnym.

W stosunku do roku 2015 liczba przyjętych pacjentów zmalała. W 2015 r. przyjęto 385 pacjentów, natomiast w roku 2016 liczba przyjęć wyniosła 348.

Program obejmował:

- rehabilitację (kinezyterapia, masaż, hydroterapia, fizykoterapia),
- opiekę medyczną w zakresie badania i diagnozy lekarzy specjalistów (lekarz rehabilitacji medycznej, pediatra),
- pielęgnację (mycie, karmienie, podawanie leków, przewijanie i inne),
- zajęcia z psychologiem (indywidualne i grupowe),
- zajęcia z pedagogiem (indywidualne i grupowe),
- zajęcia integracji sensorycznej – SI,
- zajęcia indywidualne z logopedą,
- terapię zajęciową: nauka czynności dnia codziennego, arteterapia (rysowanie, malowanie, lepienie i inne),
- muzykoterapię (np. wybijanie rytmu, śpiew, taniec, zabawy ruchowe),
- zajęcia rewalidacyjno – wychowawcze obejmujące nauczanie indywidualne i grupowe prowadzone przez nauczycieli i pedagogów z Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Konopnickiej w Kościanie.

#### **b) rehabilitacja ogólnoustrojowa w ośrodku/oddziale dziennym.**

Zakres świadczeń skierowany był do pacjentów wymagających kompleksowej rehabilitacji wielonarządowej, ze szczególnym uwzględnieniem rehabilitacji ze wskazań ortopedycznych (po urazach, po zabiegach operacyjnych, w przypadkach schorzeń przewlekłych, neurologicznych, reumatologicznych, onkologicznych i pulmonologicznych).

Programem objęto: 109 pacjentów.

Wykonane świadczenia: 2950 usług.

Najkrótszy czas oczekiwania na zrealizowanie świadczeń w ww. zakresie wynosił w miesiącu styczniu 2016 r. 249 dni dla pacjenta w trybie stabilnym oraz 56 dni dla pacjenta w trybie pilnym. Najdłuższy czas oczekiwania na zrealizowanie świadczeń w ww. zakresie wynosił w miesiącu listopadzie 2016 r. 352 dni dla pacjenta w trybie stabilnym oraz w miesiącu grudniu 2016 r. 153 dni dla pacjenta w trybie pilnym.

W stosunku do roku 2015 liczba przyjętych pacjentów wzrosła. W 2015 r. przyjęto łącznie 91 pacjentów, natomiast w roku 2016 liczba przyjęć wyniosła 109.

Program obejmował:

- opiekę medyczną w zakresie badania i diagnozy lekarzy specjalistów (lekarz rehabilitacji medycznej),
- rehabilitację (kinezyterapia, masaż, hydroterapia, fizykoterapia),
- zajęcia indywidualne z psychologiem,
- terapię zajęciową (rysowanie, malowanie, lepienie, szycie, czynności dnia codziennego, zajęcia z elementami muzykoterapii).

**c) fizjoterapia ambulatoryjna**

Pacjenci przyjmowani byli na podstawie skierowania od lekarza POZ lub od lekarza specjalisty.

Programem objęto: 667 pacjentów.

Wykonanie świadczenia: 21511 zabiegów.

Najkrótszy czas oczekiwania na zrealizowanie świadczeń w ww. zakresie wynosił w miesiącu sierpniu 2016 r. 210 dni dla pacjenta w trybie stabilnym oraz w miesiącu styczniu 2016 r. 0 dni dla pacjenta w trybie pilnym. Najdłuższy czas oczekiwania na zrealizowanie świadczeń w ww. zakresie wynosił w listopadzie i w grudniu 2016 r. po 231 dni dla pacjenta w trybie stabilnym oraz w miesiącu lutym 2016 r. 263 dni dla pacjenta w trybie pilnym.

W stosunku do roku 2015 liczba przyjętych pacjentów jest identyczna i wyniosła 667 pacjentów.

Program obejmował szerokie spektrum zabiegów z zakresu:

- kinezyterapii,
- fizykoterapii,
- hydroterapii,
- masażu.

**d) lekarska ambulatoryjna opieka rehabilitacyjna – poradnia rehabilitacyjna**

Pacjenci przyjmowani byli na podstawie skierowania od lekarza POZ lub od lekarza specjalisty.

Programem objęto: 605 pacjentów.

Wykonanie świadczenia: 765 porad.

Najkrótszy czas oczekiwania na zrealizowanie świadczeń w ww. zakresie wynosił w miesiącu grudniu 2016 r. 65 dni dla pacjenta w trybie stabilnym oraz 30 dni dla pacjenta w trybie pilnym. Najdłuższy czas oczekiwania na zrealizowanie świadczeń w ww. zakresie wynosił w miesiącu styczniu 2016 r. 102 dni dla pacjenta w trybie stabilnym oraz w miesiącu lutym 2016 r. 74 dni dla pacjenta w trybie pilnym.

W stosunku do roku 2015 liczba przyjętych pacjentów jest podobna. W 2015 r. przyjęto łącznie 601 pacjentów, natomiast w roku 2016 liczba przyjęć wyniosła 605.

Program obejmował:

Badania lekarskie, na którym dokonano oceny zdrowia pacjenta i wydano zlecenia odnośnie procedur rehabilitacyjnych.

**e) ambulatoryjne świadczenia specjalistyczne – poradnia logopedyczna**

Program skierowany był do wszystkich pacjentów z zaburzeniami mowy.

Pacjenci przyjmowani byli na podstawie skierowania od lekarza POZ lub od lekarza specjalisty.

Programem objęto: 205 pacjentów.

Wykonane świadczenia: 3107 porad.

Najkrótszy czas oczekiwania na zrealizowanie świadczeń w ww. zakresie wynosił w miesiącu kwietniu 2016 r. 237 dni dla pacjenta w trybie stabilnym oraz 0 dni dla pacjenta w trybie pilnym w miesiącach od stycznia do lipca. Najdłuższy czas oczekiwania na zrealizowanie świadczeń w ww. zakresie wynosił w miesiącu grudniu 2016 r. 262 dni dla pacjenta w trybie stabilnym oraz w miesiącu sierpniu 2016 r. 242 dni dla pacjenta w trybie pilnym.

W 2016 r. przyjęto łącznie 205 pacjentów, natomiast w roku 2015 liczba przyjęć wyniosła 199.

Program obejmował:

- profilaktykę zaburzeń mowy,
- diagnozę logopedyczną,
- terapię logopedyczną.

**f) świadczenia udzielane poza kontraktem z NFZ:**

- gimnastyka dla pań w średnim wieku,
- gimnastyka w zespołach bólowych kręgosłupa,
- ćwiczenia gimnastyczne dla osób z nadwagą i otyłością,
- gimnastyka korekcyjna dla dzieci,
- grupa wsparcia dla rodziców.

W 2016 roku z usług i świadczeń leczniczo – rehabilitacyjnych Ośrodka skorzystało 30 pacjentów stacjonarnych – dowożonych przez Ośrodek i gminy (w tym 14 pacjentów w wieku poniżej 18. roku życia i 16 pacjentów pełnoletnich).

**Łącznie z usług Ośrodka w 2016 roku skorzystało 1590 pacjentów. Udzielono 44129 (zabiegów, porad).**

Ośrodek dysponował 2 specjalistycznymi samochodami przystosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych, którymi dowoził na zajęcia dzieci i młodzież z terenu miasta Kościana i ościennych gmin.

Pozytywnie ocenia się dostępność do świadczeń zdrowotnych, w tym m.in. liczbę udzielanych świadczeń zdrowotnych lub usług oraz czas oczekiwania na świadczenia zdrowotne.

### **3) W zakresie gospodarki finansowej**

#### **a) Wydatkowanie i rozliczenie dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego**

Zgodnie z umową nr EK.8023.1.2016 z dnia 30.12.2016 r. pomiędzy Gminą Miejską Kościan a Ośrodkiem Rehabilitacyjnym w Kościanie, przedmiotem było udzielenie Ośrodkowi w 2016 roku dotacji celowej w wysokości 8.000,00 zł na zakup interaktywnej podłogi edukacyjnej o nazwie „Magiczny Dywan” z pakietami Funtronic FUN i REW. Zgodnie z umową przyznane środki finansowe Ośrodek Rehabilitacyjny zobowiązany był wykorzystać w terminie do dnia 31.12.2016 r., a rozliczenie dotacji winno nastąpić do dnia 31.12.2016 r. Kontroli poddano faktury dotyczące realizacji ww. zadania. W toku kontroli stwierdzono, że w ramach realizacji zadania wydatkowano kwotę 9.490,00 zł, z tego kwota 1.490,00 zł pochodziła ze środków Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kościanie.

Stwierdza się, że dotację wykorzystano i rozliczono zgodnie z podpisaną umową.

#### **b) Prawidłowość przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych**

W związku z dokonaną kontrolą w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ośrodka Rehabilitacyjnym w Kościanie stwierdza się, co następuje:

Zespół kontrolny w ramach prowadzonych czynności skontrolował:

- cztery zamówienia o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 30 000 euro, tj.:
  - 1) dostawa wraz z rozładunkiem artykułów biurowych i eksploatacyjnych,
  - 2) dostawa wraz z rozładunkiem środków medycznych,
  - 3) dostawa oleju napędowego dla potrzeb Ośrodka,
  - 4) usługi sprzątnięcia Ośrodka Rehabilitacyjnego.
- W zweryfikowanych postępowaniach nie stwierdzono uchybień, postępowania te przeprowadzone zostały zgodnie z wewnętrznymi regulacjami obowiązującymi

w Ośrodku, tj. regulaminem udzielenia zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 30 000 euro. Regulamin w sposób szczegółowy opisuje przeprowadzenie postępowań.

- W Ośrodku Rehabilitacyjnym w 2016 r. nie przeprowadzono postępowań o zamówienia publiczne powyżej 30 000 euro.
- **Przygotowanie i przeprowadzenie szkoleń wśród pracowników w 2016 r.**
  1. Zaplanowana kwota na szkolenia pracowników w 2016 roku wynosiła 5.000,00 zł, z czego wykorzystano kwotę: 3.338,00 zł. W ramach tych środków pracownicy uczestniczyli w szkoleniach: w zakresie bhp, „Interaktywny płatnik”, „Zmiany w wypłacie świadczeń ZUS”, warsztaty ABI + ODO oraz dofinansowano pracownikowi kurs I i II stopnia SI.
  2. Pracownicy Ośrodka uczestniczyli w szkoleniach bezpłatnych nt.: „Klasyfikacja ortez odlewowych, dobór do indywidualnych potrzeb pacjentów”, „Wózki spacerowe, pionizatory i siedziska dla dzieci z niepełnosprawnością ruchową”, „Warsztaty kreatywno-plastyczne”, „Corel Draw – grafika komputerowa”.
  3. Przeprowadzono szkolenie dla 10 pracowników nt.: „Kompresacja w obręczkach limfatycznych”, które zostało opłacone ze środków samorządu Województwa Wielkopolskiego.

- **Prowadzenie działań w zakresie promocji zdrowia w 2016 r.**

W kontrolowanym okresie w Ośrodku przeprowadzono następujące działania w zakresie promocji zdrowia:

1. Gimnastyka dla pań w średnim wieku (1x w tygodniu Stowarzyszenie Kobiet Ziemi Kościańskiej – zajęcia odpłatne, 2x w tygodniu gimnastyka dla ludności – zajęcia odpłatne, 1x w tygodniu Stowarzyszenie Amazonek „Hipolita” nieodpłatne – wolontariat, 2x w tygodniu gimnastyka na bazie programu szwajcarskiego, gimnastyka korekcyjna 2 grupy),
2. „Białe soboty” - III EDYCJA programu badania wad postawy skierowanego do uczniów klas I-VI i przedszkoli z terenu Miasta Kościana - przebadano 90 dzieci, nieprawidłowości wykryto u 68 dzieci - program był finansowany z budżetu Gminy Miejskiej Kościan,
3. Projekt AMAZONKA - w programie uczestniczyło 10 pań, w ramach którego prowadzono gimnastykę i masaż limfatyczny - projekt był finansowany przez Powiat Kościański.

- **Realizacja postanowień Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Społecznych**

1. Odpis wraz z korektą na 2016 r. funduszu świadczeń socjalnych został przeprowadzony zgodnie z ustawą z dnia 04.03.1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 800). W 2016 roku w ramach Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych pracownicy Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kościanie korzystali: z pożyczek mieszkaniowych, zapomóg pieniężnych, świadczeń pieniężnych dla pracowników, emerytów i rencistów, spotkań kulturalno – sportowych, dopłat do zorganizowanego wypoczynku dzieci i młodzieży.
2. Odpis z tego tytułu na koniec roku 2016 wynosił 30.491,00 zł.
3. Wszelkie dopłaty pracowników w ramach funduszu do różnych form działalności socjalnej były wypłacane zgodnie ze złożonymi oświadczeniami dotyczącymi dochodu na członka rodziny.

- **Prowadzenie rachunkowości i procedury kontroli finansowej oraz sprawozdawczość finansowa Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kościanie za 2016 rok**

W trakcie kontroli stwierdzono, iż SP ZOZ Ośrodek Rehabilitacyjny w Kościanie działalność finansową w 2016 roku prowadził na podstawie rocznego planu rzeczowo–finansowego.

Plan inwestycyjny na 2016 r. Ośrodka został zatwierdzony uchwałą Nr 3/2016 Rady Społecznej Ośrodka z dnia 22 marca 2016 r. i przedstawiał się następująco:

<b>Lp.</b>	<b>Nazwa zadania</b>	<b>Wartość inwestycji</b>
1	Wykonanie – założenie klimatyzacji w dwóch salach dziennego pobytu	25.000,00
2	Projekt wraz z kosztorysem na zagospodarowanie terenu za budynkiem Ośrodka	8.000,00
3	Modernizacja istniejącego monitoringu	10.000,00
4	Zakup kserokopiarki	5.000,00
5	Modernizacja c.o. w holu Ośrodka	10.000,00
6	Modernizacja toalet i salki rehabilitacyjnej	60.000,00
<b>OGÓLEM:</b>		<b>118.000,00</b>

Z wyżej wymienionego planu zrealizowano następujące zadania:

- „Wykonanie – założenie klimatyzacji w dwóch salach dziennego pobytu” rozliczono w kwocie 12.669,00 zł, na którą składają się:

- dotacja celowa z Powiatu Kościańskiego - 6.200,00 zł,
- środki własne – 6.469,00 zł,

- „Modernizacja istniejącego monitoringu” rozliczono w kwocie 8.157,36 zł (środki własne),

- „Zakup kserokopiarki” rozliczono w kwocie 3.936,00 zł (środki własne).

Zadania inwestycyjne:

- „Modernizacja c.o. w holu Ośrodka” i „Modernizacja toalet i salki rehabilitacyjnej” nie zostały wykonane, ponieważ pojawiła się możliwość pozyskania środków na te cele z PFRON-u,

- „Projekt wraz z kosztorysem na zagospodarowanie terenu za budynkiem Ośrodka”. Przełożone do realizacji na późniejszy termin.

- **Kontroli gospodarki finansowej Ośrodka dokonano na podstawie:**

- sprawozdania z wykonania planu finansowego i planu inwestycyjnego Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kościanie za 2016 rok,

- sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 rok,

- informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego sporządzonego na dzień 31.12.2016 r.,

- bilansu za 2016 rok,

- rachunku zysków i strat za 2016 rok.

#### **4. Przyczyny, zakres i skutki stwierdzonych nieprawidłowości**

W wyniku przeprowadzonej kontroli Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kościanie za 2016 r. nie stwierdzono nieprawidłowości.

#### **5. Inne informacje dotyczące ustaleń dokonanych w trakcie kontroli**

Zespół kontrolny w składzie: Agata Łakoma, Beata Fornalik, Katarzyna Grześkowiak, Wiesława Szulc, po zakończeniu kontroli Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kościanie przygotował projekt wystąpienia pokontrolnego. Projekt ten został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden przekazano dyrektorowi Ośrodka pismem z dnia 13 lipca 2017 r. Dyrektor Ośrodka nie wniósł uwag do projektu wystąpienia pokontrolnego, w związku z powyższym sporządzono wystąpienie pokontrolne, które pismem z dnia 17 lipca 2017 r. przekazano dyrektorowi Ośrodka.



W wyniku przeprowadzonej kontroli zespół stwierdził, że funkcjonowanie i działalność Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Rehabilitacyjnego za 2016 rok była zgodna z zasadami legalności, gospodarności, celowości i rzetelności.

**III.** W okresie sprawozdawczym podejmowane były czynności i decyzje związane z realizacją budżetu 2017 r., przygotowaniem sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku, bieżącymi zadaniami miasta, realizacją uchwał Rady Miejskiej i przygotowaniem materiałów na sesję Rady Miejskiej.

**IV.** W okresie od 19 czerwca 2017 roku do 30 lipca 2017 roku brałem udział w następujących spotkaniach:

- 19.06.2017 – uroczystości z okazji 10-lecia Ośrodka Wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi zorganizowanej w Nowym Dębcu,
  - posiedzeniu Rady Osiedla „Śródmieście” (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
  - spotkaniu z młodzieżą z Izraela przebywającą na wymianie w Polsce na zaproszenie I Liceum Ogólnokształcącego (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 21.06.2017 – happeningu podsumowującym kampanię społeczną pn. „Otwórz oczy – stop przemocy” zorganizowanym przez Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Gminy Miejskiej Kościan,
  - Finale Wojewódzkim Pucharu Polski OBRA Kościan – POLONIA Środa Wielkopolska na zaproszenie Klubu Piłkarskiego OBRA 1912 Kościan (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- 22.06.2017 – posiedzeniu Rady Sportu,
  - posiedzeniu Rady Osiedla Konstytucji 3 Maja (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 24.06.2017 – V Turnieju Tenisowym im. Władysława Radomskiego Senatora II RP zorganizowanym przez Uczniowski Klub Tenisowy „Smecz” (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
  - Disco Summer Festival zorganizowany wspólnie przez Stowarzyszenie Oliwskie Słoneczko oraz Powiat Kościański i Miasto Kościan (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 26.06.2017 – posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),

- 27.06.2017 – posiedzeniu Komisji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- 28.06.2017 – Walnym Zgromadzeniu Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych zorganizowanym w Trzebawiu,  
– posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- 29.06.2017 – sesji Rady Miejskiej Kościana (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- 30.06.2017 – Gali Tanecznej Szkoły Tańca „Poezja” (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 06.07.2017 – wizytacji podczas obozu strażackiego Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w Nowym Dębcu na zaproszenie Ochotniczej Straży Pożarnej (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 08.07.2017 – Pikniku Rodzinnym na Wieży Ciśnień (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 16.07.2017 – udziale we mszy św. z okazji 25-lecia działalności Koła Kościan Związku Represjonowanych Żołnierzy–górników (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 21.07.2017 – obchodach Święta Policji,
- 22.07.2017 – festynie zorganizowanym przez SM Mlekovita pod nazwą „Wypasione Fetowanie z Mlekovitą”,  
– II Turnieju Piłkarskim zorganizowanym przez Radę Osiedla Jagiellońskie dla uczniów szkoły podstawowej kl. I-III i IV-VI (uczestniczył Zastępca Burmistrza).

**V. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego zawarto umowy:**

- 1) z Przedsiębiorstwem Robót Drogowo Komunalnych DRO-KOM, Maciej Wolsztyński, Przysieka Polska na wzmocnienie nawierzchni ulicy Stanisława Wojciechowskiego i Mieczysława Balcera destruktem asfaltowym na kwotę 319.824,93 zł;
- 2) z Przedsiębiorstwem Handlowo Usługowo Transportowym, Krzysztof Nadobnik, Kiełczewo na wzmocnienie nawierzchni ulicy Igłowicza gruzem betonowym na kwotę 23.247,00 zł;
- 3) z Przedsiębiorstwem Robót Drogowo Komunalnych DRO-KOM, Maciej Wolsztyński, Przysieka Polska na wzmocnienie nawierzchni ulicy Dworcowej destruktem asfaltowym na kwotę 60.397,71 zł;
- 4) ze Spółką pod firmą MATEJKO DEVELOPMENT sp. z o.o., Poznań na przebudowę boiska przy Zespole Szkół nr 1 w Kościanie w ramach realizacji projektu „Wzmocnienie infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół nr 1, 2 i 3 w Kościanie” w ramach Wielkopól-

skiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w terminie do 22.09.2017 r. na kwotę 568.506,00 zł.

Burmistrz  
Miasta Kościana  
(-) Michał Jurga

Kościan, 31.07.2017 r.  
Tamara Turek

Opracowanie:  
Biuro Rady  
we współpracy z Wydziałem Organizacyjnym.